
 
2023 年９ 月 21 日 

各 位 
会 社 名  株式会社エンゼルグループ 
（コード番号 5534 TOKYO PRO Market） 
代 表 者 名  代表取締役社長          新保 光栄 
問 合 せ 先  取締役コーポレート本部長 徳畑 哲司 
T E L  03-6256-0155 
U R L  https://www.angel.co.jp/ 

 
東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 
株式会社エンゼルグループ（本社：新潟県南魚沼郡、代表取締役社長：新保光栄、以下「当社」）

は、本日 2023 年９ 月 21 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩
永守幸）より、当社株式のプロ向けの株式市場 TOKYO PRO Market に上場いたしましたので、お知
らせいたします。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 
 
今回の上場を契機に、今後も当社は、「リゾート事業ですべての人々の笑顔を創造し続けること」を

ミッションに掲げ、皆様方のご期待に応えるべく企業価値の向上により一層注力してまいります。引
き続きご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 
以 上 


